Приложение 7

Выборы депутатов Совета депутатов Коломенского городского округа
10 сентября 2017 года
(наименование выборов)

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №__________

РЕШЕНИЕ
от «___» __________ 2017 года			                              № ________

О комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и поведения выборов депутатов Совета депутатов Коломенского городского округа 10 сентября 2017 года

Участковая избирательной комиссии избирательного участка №______

РЕШИЛА:

1. Создать комиссии по списанию материальных ценностей в период подготовки и поведения выборов депутатов Совета депутатов Коломенского городского округа 10 сентября 2017 года  в следующем составе:

Председатель комиссии _____Ф.И.О.
Член комиссии _____Ф.И.О.
Член комиссии _____Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]
2.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя       Участковой избирательной комиссии избирательного участка №______

Председатель участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №____	____________________
                                                                                                              Ф.И.О.
Секретарь участковой
избирательной комиссии
избирательного участка №____	_____________________
	Ф.И.О.